
Id: F3FEE1E2-A5BF-4AC4-8476-CF67A9BF1161. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 81/2022 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wykazu osób spełniających kryteria do zawarcia umów najmu lokali mieszkalnych i najmu 

socjalnego  z zasobów lokalowych Gminy Żnin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) i § 7 załącznika do uchwały Nr XXXV/384/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 16 czerwca 

2021 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Żnin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2021 r. poz. 3107) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić do realizacji wykaz osób zaopiniowanych pozytywnie przez Społeczną Komisję 

Mieszkaniową do zawarcia umowy najmu lokalu oraz umowy najmu socjalnego lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Żnin. 

§ 2. Wykaz osób zaopiniowanych pozytywnie stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 102/2016 Burmistrza Żnina z dnia 27 kwietnia 2016 r. oraz Zarządzenie 

Nr 162/2021 Burmistrza Żnina z dnia 22 września 2021 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka 

z o.o. w Żninie, jako reprezentantowi Spółki, której powierzono administrowanie zasobem mieszkaniowym 

Gminy Żnin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 

 

 

Robert Luchowski 



Id: F3FEE1E2-A5BF-4AC4-8476-CF67A9BF1161. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 81/2022 

Burmistrza Żnina 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

Wykaz osób spełniających kryterie dochodowe do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas 

nieoznaczony 

Lp. Nazwisko Imię Miejscowość 

1 Balcerzak Bożena Żnin 

2 Błażejak Monika Buszkowo 

3 Charzewska Aleksandra Żnin 

4 Florek Paulina Żnin 

5 Gnat Aneta Żnin 

6 Górny Łukasz Żnin 

7 Jankowska Agnieszka Żnin 

8 Kamiński Karol Bożejewiczki 

9 Kończal Natalia Bożejewiczki 

10 Koslowska Sandra Żnin 

11 Kowalski Marcin Żnin 

12 Kruk Ewelina Żnin 

13 Malak Jędrzej Żnin 

14 Mularczyk Arleta Żnin 

15 Olejniczak Weronika Rogowo 

16 Pawlaczyk Monika Żnin 

17 Pieniążek Maciej Żnin 

18 Pilarczyk Teresa Żnin 

19 Pochylska Alicja Pdobowice 

20 Rochowiak Robert Żnin 

21 Rubaszewski Tomasz Żnin 

22 Rymarkiewicz Karolina Żnin 

23 Saenger Olga Żnin 

24 Skibińska Agnieszka Żnin 

25 Skrzypczak Elżbieta Żnin 

26 Strzelewicz Damian Żnin 

27 Szmelter Malwina Żnin 

28 Urban Jagoda Żnin 

29 Wiśniewska Ewa Żnin 

30 Zahajka Dorota Żnin 

31 Zygmunt Katarzyna Żnin 

 

 

 



Id: F3FEE1E2-A5BF-4AC4-8476-CF67A9BF1161. Podpisany Strona 2 

 

Wykaz osób spełniających kryterie dochodowe do zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu 

Lp. Nazwisko Imię Miejscowość 

1 Buczkowski Andrzej Żnin 

2 Chęcik Renata Żnin 

3 Czerwiński Mariusz Bezdomny 

4 Golonka Władysław Żnin 

5 Gruszczyk Emilia Żnin 

6 Janicki Marek Jaroszewo 

7 Katafiasz Zygmunt Bezdomny 

8 Kaźmierczak Natalia Słębowo 

9 Kołodziejska Natalia Żnin 

10 Konieczna Elżbieta Żnin 

11 Lewandowska Justyna Żnin 

12 Mateja Alina Żnin 

13 Mazurek Dariusz Bezdomny 

14 Michalczak Janina Wilczkowo 

15 Mikulska Grażyna Żnin 

16 Mikulski Michał Żnin 

17 Mularczyk Klaudia Żnin 

18 Musiał Stanisław Żnin 

19 Olejnik Henryk Żnin 

20 Pioterek Natalia Żnin 

21 Pochylski Tadeusz Żnin 

22 Przycki Jacek Schronisko dla bezdomnych 

23 Rożański Bartosz Żnin 

24 Skibińska Joanna Brzyskorzystewko 

25 Słodkiewicz Mariusz Zakład Karny 

26 Sójka Marek Żnin 

27 Sujka Zbigniew Zakład Karny 

28 Świtała Barbara Żnin 

29 Tubisz Przemysław Żnin 

30 Urbański Piotr Gorzyce 

31 Uść Paulina Białożewin 

32 Wengrzyn Zbigniew Bezdomny 

33 Wojciechowski Tadeusz Żnin 

34 Żrałka Kamila Paryż 



Id: F3FEE1E2-A5BF-4AC4-8476-CF67A9BF1161. Podpisany Strona 3 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z aktualizacją listy osób zaopiniowanych pozytywnie przez Społeczną Komisję Mieszkaniową do 

zawarcia umowy najmu lokalu oraz umowy najmu socjalnego lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Żnin podjęcie niniejszego Zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

 


